

CERTIDÃO (POSITIVA/NEGATIVA)

Processo: 0002432-91.2006.8.16.0185 Urgente: Não Identificador: 0006

Parte: BASSANI COMERCIO DE PAREDES E DIVISORIAS LTDA

Endereço(s): * RUA DAS CARMELITAS, 1078 - BOQUEIRAO - CURITIBA/PR - CEP: 81.730-050

Certifico que, em cumprimento ao mandado retro, dirigi-me ao endereço constante do mandado () OUTRO onde às ___ h ___ min. () CITEI () NÃO CITEI () INTIMEI () NÃO INTIMEI () NOTIFIQUEI () NÃO NOTIFIQUEI () PROCEDI A Penhora dos bens
Referente à parte: () Requerida () Requerente () Outro _____
Portadora do RG _____ CPF nº _____, Conforme informações obtidas:


1ª Tentativa Data: ___/___/___ Obs: _____
2ª Tentativa Data: ___/___/___ Obs: _____
3ª Tentativa Data: ___/___/___ Obs: _____

Dando-lhe conhecimento de todo o conteúdo do mandado e da petição inicial, que lhe li () Não li, e dos quais ficou ciente () Não ficou ciente, tendo recebido e aceitado contrafé () Não recebeu ou aceitou a contrafé, pelo que () exarou sua assinatura no anverso do mandado Não exarou sua assinatura no anverso do mandado.

em: ___/___/___
BASSANI COMERCIO DE PAREDES E DIVISORIAS LTDA

Obs: Penhora de 2.800 peças de montante 70 MM c/3,00 no valor de R\$ 53,36 cada peça, quem me passou tais informações foi o funcionário Sr. Vitor

Por ser verdade, dou fé.


Eduardo Elias Melek
(Oficial(a) de Justiça)

em: 20/05/2022 13:50
Cota: R\$

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em <https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/> - Identificador: PJD7V TMD7D KZTNG 586BY



FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR

AD INFRAESTRUTURA AUDIO VIDEO E TEL LTDA - 16183 25.000,00

Nº. 000.022 SÉRIE 1 PÁG 1/2



NIKOLE MALHEIROS DE SOUZA
COM MAT CONST.
 RUA DEPUTADO HEITOR ALENCAR FURTADO, 3350
 - SALA 210
 CAMPO COMPRIDO
 CURITIBA - PR
 CEP: 81200-528
 FONE: (41) 3377-1500

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA 1
 Nº.000.022
 SÉRIE 1
 PÁG 1/2

CHAVE DE ACESSO
 4122 0203 3819 3200 0110 5500 1000 0000 2217 1398 321

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA SUBST TRIBUT

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9082669350 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 03.381.932/0001-1

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220046448891 25/02/2022 16:29:23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL AD INFRAESTRUTURA AUDIO VIDEO E TEL LTDA - 16183 CNPJ / CPF 24.428.969/0001-26 DATA DA EMISSÃO 25/02/2022

ENDEREÇO R DOUTOR JOSE GUILHERME LOYOLA, 399 BAIRRO / DISTRITO INDUSTRIAL CEP 81250-270 DATA DE ENT / SAI

MUNICÍPIO CURITIBA FONE / FAX (41) 9969-4750 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071916569 HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 04/03/2022 25.000,00

CALCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	7.439,54	25.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL BASSANI COM DE PAREDES E DIVISORIAS LTDA FRETE POR CONTA 0 - Remetente CÓDIGO ANTT PLACA UF CNPJ / CPF 84.832.385/0001-4

ENDEREÇO RUA DAS CARMELITAS, 1078 MUNICÍPIO CURITIBA UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL 1018521721

QUANTIDADE 371 ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 1.709,586 1.709,58

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

ÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. TRIBUTO
0-0101-0023	PLACA STD 12,5X1200X1800MM (2,16M2) Trib aprox RS: 255,06 Federal, RS: 198,11 Estadual	68091100	2102	5102	UN	56,00	29,4800	1.650,88					453,17
0-0218-2002	PLACA CIMENTICIA PROPORFT 12,5MM 1200 X 2400 (2,88 M2) Trib aprox RS: 95,87 Federal, RS: 65,59 Estadual	68109100	2102	5102	UN	5,00	109,3200	546,60					161,46
0-1122-0442	GUIA 48MM C/3M Trib aprox RS: 218,40 Federal, RS: 212,26 Estadual	73089010	2102	5405	UN	31,00	38,0400	1.179,24					430,66
0-1123-0461	GUIA 70MM C/3M Trib aprox RS: 24,79 Federal, RS: 33,18 Estadual	73089010	0102	5405	UN	4,00	46,0800	184,32					57,97
0-1124-0461	GUIA 90MM ESTRUTURAL 0,95 C/3M Trib aprox RS: 130,70 Federal, RS: 174,92 Estadual	73089010	0102	5405	UN	8,00	121,4700	971,76					305,62
0-1225-0511	MONTANTE 48MM C/ 3,00 Trib aprox RS: 423,48 Federal, RS: 566,74 Estadual	73089010	0102	5405	UN	72,00	43,7300	3.148,56					990,22
0-1226-0535	MONTANTE 70MM C/ 3,00 Trib aprox RS: 107,65 Federal, RS: 144,07 Estadual	73089010	0102	5405	UN	15,00	53,3600	800,40					251,72
0-1227-0547	MONTANTE 90MM ESTRUTURAL 0,95 C/3,00M Trib aprox RS: 268,85 Federal, RS: 359,80 Estadual	73089010	0102	5405	UN	15,00	133,2600	1.998,90					628,65
0-1329-0585	MASSA PARA JUNTAS MAX8 CONSTRUCRIL - BARRICA C/30KG Trib aprox RS: 37,52 Federal, RS: 47,00 Estadual	32141010	0102	5102	UN	6,00	43,5200	261,12					84,52
0-1628-0000	FITA PARA JUNTAS PROPORFT 10CM X 50MT Trib aprox RS: 7,16 Federal, RS: 8,19 Estadual	70193900	0102	5132	UN	1,00	45,5200	45,52					15,34

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE NA CONDIÇÃO DE SUBSTITUÍDO CFE. ART 481-E R. JULIETA LINS, S 32 SALA 04, FONEIROS, BALNEÁRIO CAMPORIU CEP: 88.331-010 - A SALA FICA NA RUA DE TRAS, MAS ESSE ENDEREÇO É O PRINCIPAL PEDIDO: 25 - ORDEM DE COMPRA: 5566 - OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - ART 12 DA LEI COMPLEMENTAR 123 / 2006 - Trib aprox RS: 3764,62 Federal, RS: 3674,92 Estadual FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em <https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/> - Identificador: P J52Y 738SA FWUSA KKPFD

